
(Dział Organizacyjny – 2006) 

 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 128/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 6 października 2006 r. 
 

w sprawie liczebności grup studenckich na studiach stacjonarnych 
w Uniwersytecie Wrocławskim 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) oraz § 17 pkt 3 zarządzenia 
Nr 89/2006 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 3 lipca 2006 r. w sprawie 
Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Wrocławskim zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Liczebność grup studenckich na studiach stacjonarnych wynosi na: 
 

1/ lektoratach języków obcych - 15-20 osób 
2/ zajęciach w szkole w ramach metodyk:   

a/ na kierunkach eksperymentalnych - 6-8 osób 
b/ na kierunkach pozostałych - minimum 8 osób 
c/ na kierunkach pedagogiki (w placówkach 
opiekuńczo – wychowawczych, poradniach) 

 
- 

 
minimum 4 osoby. 

   
§ 2. Liczebność  grup  studenckich na  zajęciach  z  wychowania  fizycznego  określają 

odrębne przepisy. 
 

§ 3. Liczebność   grup   studenckich   na   pozostałych   zajęciach   oraz   na   studiach 
niestacjonarnych określa dziekan wydziału, w oparciu o posiadane środki finansowe. 

 
§ 4. Nadzór nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierza  się Prorektorowi do 

spraw Nauczania. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 
2006 r. 
 
 

 


